



Lukas, Emelie, Vasylyna och André är några av våra duktiga tränare i klubben.

Mycket på gång i hallen i vinter!

Ny klubbkollektion, mer Open tennis och ny gruppformsform presenteras.

Nya klubbkläder, fler Open tennis-pass och en ny gruppformsform i form av "Trappstegen". Det lite av allt spännande som händer i klubben under vintern!

Chefstränare André Göransson har i samarbete med klädmärket Robin Söderling, tagit fram ett förslag på en ny klubbkollektion för alla medlemmar. (Se bilden för exempel). Kläderna kommer att kunna beställas inom kort så ta kontakt med André om du är intresserad

av att göra en beställning. Medlemmar har alltid 25 procents rabatt på varorna i shoppen och de nya kläderna är inget undantag.

Trappstege i vinter
Under hösten och vintern kommer vi också passa på att introducera en ny form av gruppform i Lillån. Konceptet kallas för "Trappstegen" och är precis som det låter en form av trappstege där deltagarna kan utmana varandra för att klättra och nå en bättre position. Vi siktar på att köra igång

med trappstegen i november och mer information kommer inom kort.

Mer Open tennis

Som ni kanske sett på vår hemsida och i sociala medier så har vi också utökat antalet timmar med Open tennis och har nu tider fredag, lördag och söndagar där vårt nytillskott på tränarfronten Vasylyna Hladenka håller i passen tillsammans med André.

Tipsa folk om Lillån!

Som alla säkert är medvetna om så står vi inför en vinter där

elpriserna kommer att påverka många av oss på ett kännbart sätt.

Som medlem kan du hjälpa oss på flera sätt men det allra bästa är helt enkelt att boka fler tider i hallen så att vi får ännu fler intäkter för banhyra. Passa också gärna på att tipsa vänner och bekanta om Lillån TK och vår fina klubb. Det finns lediga tider både på helger och kvällar.

**Inne-KM:
2-4 dec!**

Nya timpriser från och med 1 november

Medlemmar

160 kr/timme för B-tid
200 kr/timme för A-tid

Fredagar före 16 och efter 18
Lördag före 10 och efter 18
Söndag före 9 och efter 21

nemang för halva ordinarie medlemspris på B-tider.

Icke medlemmar

220kr/timme för B-tid
260 kr/timme för A-tid

A-tider är övriga tider
Juniorer som deltar i klubb-
verksamhet (träningar)
bokar strötider för halva
ordinarie medlemspriser,
och får också teckna abon-

Till vårterminen kommer även avgifter för abonnemang, träningsgrupper och Open tennis att höjas. Mer information om detta kommer under hösten när styrelsen sett över prisnivåerna.

B-tider

Vardagar före 16 och efter 22

Renovering av toaletter planeras i vår

Toaletterna i hallen har, som många märkt, varit i behov av renovering. Nu planerar styrelsen för att renovera samtliga toaletter till våren.

Under hösten har styrelsen påbörjat en översyn av vilka delar av hallen som är i behov av renovering.

Vi hoppas kunna inleda med att fräscha upp toaletterna

och att detta arbete ska kunna påbörjas till våren. Klubben hoppas kunna söka bidrag för vissa delar av renoveringsarbetet och vill det sig väl kan fler saker åtgärdas i

hallen.

Underhållet av tennishallen av högsta vikt för att vi ska kunna fortsätta ha en fin klubb att komma till.

Hjälp oss att snygga till hallen inför vintern!

Den 23 oktober arrangerar vi en städdag i hallen där vi stänger våra utebanor för säsongen och passar på att snygga till lite inne i hallen. Fika och korvgrillning utlovas för alla som hjälper till!

Att löpande se till att tennishallen är i fint skick kräver en hel del

arbete. Eftersom vi i Lillån är en idell förening med begränsade resurser har vi inte råd att ha en anställd vaktmästare som hjälper till med alla löpande sysslor som behöver göras.

Det är därför viktigt att vi medlemmar hjälps åt att se till att hallen är i ett trevligt skick.

Den 23 oktober arrangerar vi därför en gemensam städdag där vi, utöver att stänga ner utomhusbanorna för säsongen, ser till att snygga till hallen invändigt.

Ta på dig oömma kläder och kom förbi hallen. Fika, korvgrillning och trevlig gemenskap utlovas till alla som deltar.



När: 23 oktober, kl 10-16.
Hur: Kom förbi när du vill under dagen. Lite hjälp är bättre än ingen alls!

Styrelsen i Lillån tennisklubb

Ordförande: Karl Schriever-Abeln
Vice ordförande: Carl Bergudden
Kassör: Lena Lönnberg
Ledamot: Caroline Seidel

Ledamot: Fredrik Trygg
Ledamot: Anita Norén
Ledamot: Magnus Jacobsson
Ledamot: Sergio Pires Azevedo

Ledamot: Fadil Mehmedovic

Hör gärna av dig om du har tips till styrelsen om vårt arbete i hallen!



Höga elpriser påverkar klubben

Banhyror och träningsavgifter behöver höjas för att klara kostnaderna

De höga elpriserna påverkar många olika delar av samhället. Lillån Tennisklubb är dessvärre inget undantag.

Redan förra vintern påverkades stora delar av samhället av de allt högre elpriserna, så även Lillån tennisklubb.

Inför den kommande vintersäsongen spås elräkningarna bli ännu högre. Styrelsen i Lillån tennisklubb har därför beslutat att vidta en rad åtgärder för att klara av de allt

högre kostnaderna. Bland annat har bastun stängts av i omklädningsrummen och klubben har dialog med en energirådgivare från kommunen för att se över om det går att minska elkostnaderna.

Dessvärre kommer de höga elpriserna även göra att vi blir tvungna att höja banhyrorna i hallen, något som beslutades på styrelsens möte i september.

Från den 1 november kommer därför banhyrorna höjas med 20

kronor per timme och till våren höjs även avgifterna för träning. Höstens abonnemang och träningsgrupper påverkas dock inte av den stundande höjningen.

Exakt hur mycket avgifterna för träning och Open tennis kommer att höjas till våren är ännu inte klart. Styrelsen kommer att se över frågan och återkomma med information.

När tennishallen byggdes 1989 hade den dåvarande eldsjälens och hallchefen Ivar

Göthberg en vision om att tennis inte ska vara en alltför dyr sport att utöva, särskilt för barn och ungdomar.

Den visionen lever i högsta grad kvar och än i dag är Lillån en klubb där det är relativt billigt att spela tennis, särskilt i jämförelse med lika stora klubbar i landet, och med tanke på att vi kan ha en mycket omtyckt tränare anställd i Andre Göransson.

Läs mer om de höjda avgifterna på föregående sida!



LILLÅN TENNISKLUBB



Kontakta oss:

styrelse@lillantennis.nu